Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О создании депутатской фракции
«Единая Россия»

принято Думой муниципального района  22 декабря 2010 года

 В целях реализации решений Центральных органов Партии,

касающихся деятельности вновь избранных представительных  органов

местного самоуправления

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

 создать депутатскую фракцию «Единая Россия» в следующем составе:

Абрамова Жанна Анатольевна;

Александрова Светлана Николаевна;

Артамонова Татьяна Александровна;

Афанасьева Лариса Петровна;

Большакова Елена Николаевна;

Дёгтева Ольга Александровна;

Музыка Татьяна Александровна;

Пухов Александр Михайлович;

Степанов Алексей Алексеевич;

Тимофеева Галина Николаевна;

Тихонов Алексей Николаевич;

Федоров Григорий Васильевич;

Ханин Олег Сергеевич.

Председатель Думы

муниципального района                    Г.В. Фёдоров

22 декабря 2010 года

№ 28

	принято Думой муниципального района  22 декабря 2010 года